АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 О Н О В  2016 №

г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу постановлений
администрации Верхнесалдинского городского округа

В целях самоконтроля, приведения муниципальных правовых актов
администрации Верхнесалдинского городского округа в соответствие с
действующим законодательством, руководствуясь пунктом 4 части 5 статьи 51
Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 16
Федерального закона № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнесалдинского
городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации
Верхнесалдинского городского округа:

от 11.07.2016 № 2197 «О разработке проекта планировки и проекта
межевания территории линейного объекта в целях строительства
железнодорожных путей необщего пользования на территории особой
экономической зоны «Титановая долина»;

от 11.07.2016 № 2198 «О разработке проекта планировки и проекта
межевания территории линейного объекта в целях строительства
железнодорожных путей общего пользования на территории особой
экономической зоны «Титановая долина».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по вопросам реализации инвестиционных
проектов и строительства Л.А. Устинову.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru